РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

приднlстровськА молмвсьl(A
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАдц нАродних дЕпутАтlв

приднЕстровскАя молдАвскАя рЕспуБли|а
БЕндЕрGкий городской соввт нАродных дЕпутАтов

РЕшЕНИЕ
'v9

36

41 сессия 26 созыва 08 июня 202З г.
г. Бендеры

о внесении изменения
в Решение ЛЬ 25 от 14.06.2018г. 32 сессии 25 созыва
<Об угверждении состава административной комиссии
города Бендеры>

В соответствии со статьей 8 Закона Прилнес"гровской Молдавской Ресгryблики
от 05.11.1994 г. (Об органах местной вJIасти, местного сtлN,rоуправJIения и
государственной администрации в Прилнестровской Молдавской Ресгryблике>
(СЗМР 94-4) в действующей редакции, статьей 23.2 Кодекса Приднестровской
Молдавской Ресгryблики об администативных правонарушениях в действующей
редакции, ПостаноыIением Правrгельства Прилнестровской Молдавской Ресгryблики
от 02.08.2017 г. Ns l84 (Об утверждении Положения об административных
комиссшях) (САЗ |7-32) в действующей редакции, рассмотрев обращение
государственной адмиЕистации г. Бендеры от 05.05.202З г. Ns 01-2111050, )цrтгывая
рекомендации постоянной деггутатской комиссии по взаимодействlдо
с правоохранительными органами и повышению уровня общественной безопасности,
международной деятельности, мандатам, воцросам деrrутатской деягельности и
этикиr_

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОД{ЫХ .ЩПУТАТОВ РЕIIIИЛ:

1. Внести в Решение Ns 25 от 14.06.2018 г. з2 сессии 25 созыва
(Об утверждении состава админисцативной комиссии города Бендеры>,

с изменениями, внесенными Решением Nр 4 от 24.08.2018 г. 34 сессии 25 созыва,
Решением Ns 49 от 16.10.2018 г. 35 сессии 25 созыва, Решением Ns 39 от З0.05.2019 г.

4З сессии 25 созыва, Решением Ns 25 от 29.|2.2020 г. 3 сессии 26 созыва,
Решением Ns 48 от 07.04.2022 r.25 сессии 26 созыва, Решением Ng 27 от 18.08.2022 r.
29 сесспп 2б созывц следующее изменение:

в подrryнкге 4) гryнкта 1 Решения слова <Зайцев Александр АлександровиtI -
исполЕяющий обязанЕости Управляющего делами государственной администрации г.
Бендеры> заменить словами <Выхристенко Людмила Вячеславовна главный
специапист Управления по общественным связям, молодёжной полrплке и работе
с грФкданами государственной администрации г. Бендеры>.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель городского Совsта
народнь,rх дегtугатов

2019 t, ryИПП (Бец. тип. rПФиrрафист), з.422,т. 'lОО0.

€

1 Ю.И. Кара